

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Sabiedrības darbība pārskata periodā

SIA "Veselības centrs Ilūkste" (turpmāk - Sabiedrība) sniedz veselības aprūpes, ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrības struktūru veido:

- Ārstniecības nodaļa (Raiņa iela 35, Ilūkste) ar feldšerpunktiem novada pagastu centros (Bebrenē, Eglainē, Šēderē, Dvietē);
- Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa ar apakšnodaļām (Ilūkstē un Subatē);
- Pansijas un ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa "Mūsmājas Dižkoks (Dvietē).

Sabiedrība izpilda valsts pasūtījumu, slēdzot līgumu ar Labklājības ministriju par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem, par noteiktu klientu dienu skaitu gadā un konkrētu summu.

Sabiedrībā "Mūsmājas Dižkoks" tiek sniegti ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi, slēdzot līgumus ar klientu par pansijas pakalpojumiem. Tiek slēgts līgums arī ar veselības norēķinu centru par primāro un sekundāro medicīnas pakalpojumu sniegšanu.

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis

Sabiedrībā 2019.gadā vidēji tika nodarbināti 124 darbinieki. 2019.gadā neto apgrozījums palielinājās par 168,6 tūkst. EUR salīdzinājumā ar 2018.gadu jeb par 15,2%.

Sabiedrības likviditāte (vispārējā) (apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa kreditori) pārskata gadā ir 0,99 salīdzinot ar 0,79 iepriekšējā gadā (par optimālu tiek uzskatīts rādītājs no 1 līdz 2). Saistību īpatsvars par saistībām (kreditori/aktīvi) pārskata gadā ir 0,29 salīdzinot ar 0,47 iepriekšējā gadā (par optimālu tiek uzskatīts rādītājs tuvu 0,5).

Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes

Sabiedrība turpmāk Sabiedrība darbosies savā nozarē, izpildot noslēgto līgumu ar Labklājības ministriju un veselības norēķinu centru. Sabiedrības nākotnes izredzes nosaka daudzi faktori: finansējuma pieejamība, darba spēka pieejamība, konkurentu pieaugums, ekonomiskā situācija valstī.

Attīstības jomā

Sabiedrība turpinās darbu pie kvalitatīvu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanas, lai iegūtu kvalitātes sertifikātu.

Finanšu instrumentu izmantošana un ar to saistītie riski

Sabiedrībai jāstrādā pie izmaksu optimizācijas. Lai nodrošinātu kvalitatīvu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu, nepieciešams papildus finansējums, bez šāda finansējuma nav iespējams piesaistīt jaunus speciālistus.

Valdes ieteiktā peļņas sadale

Sabiedrības pārskata gada peļņu novirzīt tās attīstībai.

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām

Nav būtiski svarīgi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas varētu ietekmēt finanšu pārskatu, nav notikuši.


Inese Bueņeice-Zīberga
Valdes locekle

2019. gada 10. martā